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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Holland America Line
Ha naiiHepe
Volendam

7 HoYyen 13 BaHKyBepa, bpuTaHckas
Konyméus

Kpywns ID: #30 689 603

[aTta Hayana noe3sakun: cp 05 masa 2021
[laTa okoHUYaHWMsa noe3aku: cp 12 masa 2021
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PernoH nnaBaHus: Ansicka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

BaHkyBep
KaHapa

BHyTpu MNMaccax Anscka
CLUA

J>xyHo
Anscka

Ckaryan
Anfacka

Mnenwep-bei
Anscka

KeTunkaH
Ansicka

BHyTpu MNMaccax Anscka
CLUA

BaHkyBep
KaHapa
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JATA

cp 05 masa

yt 06 Mas

nt 07 masa

c6 08 mas

Bc 09 masa

nH 10 mas

BT 11 masa

cp 12 masa

NMPUBbITUE

13:00

07:00

07:00

10:00

07:00

OTBbITUE

16:30

22:00

21:00

16:00

18:00
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